Mẫu 9
       BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:           /KH-ĐHM

        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

KẾ HOẠCH BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG MÁY MÓC THIẾT BỊ NĂM…

Nhằm khai thác hiệu quả trong việc đầu tư cũng như khai thác tối đa tuổi thọ của thiết bị, việc bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị phải được quan tâm đúng mức và thực hiện thường xuyên theo định kỳ sau khi thực hiện đầu tư mua sắm. Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Kế hoạch bảo trì, bảo dưỡng máy móc, thiết bị phục vụ công tác giảng dạy, học tập, nghiên cứu và quản lý như sau:

	TT
	TÊN THIẾT BỊ
	LỊCH BẢO DƯỠNG
	GHI CHÚ

	Lần 1
	Lần 2

	1
	Máy Photocopy

	2
	Máy in

	3
	Máy Fax

	4
	Máy điểu hòa không khí

	5
	Máy chiếu

	6
	Âm thanh, chiếu sáng

	7
	Hệ thống cáp mạng internet

	8
	Hệ thống camera quan sát

	9
	Hệ thống báo cháy

	10
	Hệ thống cửa kéo

	11
	Hệ thống đèn sự cố

	12
	Thang máy

	13
	Máy phát điện

	14
	Máy nổ

	15
	Máy bơm nước

	16
	Dụng cụ phòng cháy chữa cháy

Nhà trường đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện đúng kế hoạch nêu trên, Phòng    Hành chính-Quản trị lập báo cáo việc thực hiện và đề xuất việc sửa chữa, nâng cấp tài sản kịp thời nhằm đảm bảo chất lượng phục vụ công tác giảng dạy, học tập, nghiên cứu và quản lý./.
Nơi nhận:
                  HIỆU TRƯỞNG
- Hội đồng Trường (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các đơn vị (để thực hiện);

- Lưu: VT.